



T.C.
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Bursa Tıp Fakültesi



Tıpta Uzmanlık Eğitimi Tez Konusu Belirleme Akış Şeması

İş Akışı	Sorumlu Kişi/Birim
<p>Uzmanlık eğitiminin ilk yarısı içinde; eğitim sorumlusu tarafından tez danışmanı tayin edilir.</p>	Eğitim Sorumlusu
<p>Tez danışmanı tarafından uzmanlık öğrencisinin tez konusu belirlenir.</p>	Tez Danışmanı
<p>Tez konusu, eğitim sorumlusu tarafından ilgili akademik kurula sunulur ve onay alınır.</p>	Eğitim Sorumlusu Akademik Kurul
<p>Etik kurul onayı alındıktan sonra tez konusu onay formu ile TUEK'e başvurulur.</p>	Tıpta Uzmanlık Öğrencisi
<p>TUEK tarafından tez konusu Dekanlığa bildirilir.</p>	TUEK
<p>Dekanlık tarafından ilgili ABD'na gönderilir.</p>	Dekanlık
<p>ABD başkanı tez editörüne gönderir.</p>	ABD başkanı
<p>Tez editörü en az iki hakeme gönderir, hakemlerden gelen sonuçları ABD başkanına iletir.</p>	Tez editörü Hakemler
<p>Tez konusu onay formu ve hakem değerlendirme formları ABD başkanı tarafından Başhekimliğe ve Dekanlığa bildirilir.</p>	ABD başkanı



T.C.
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Bursa Tıp Fakültesi



Tıpta Uzmanlık Eğitimi Tez Savunma Sınavı İş Akışı

İş Akışı	Sorumlu Kişi/Birim
<p>Tez, tez yazım kılavuzuna uygun olarak yazılarak, en geç uzmanlık eğitimi süresinin bitiminden üç ay önce, jüriye sunulmak üzere tez danışmanı ve eğitim sorumlusuna teslim edilir.</p>	Tıpta uzmanlık öğrencisi
<p>Eğitim sorumlusu tez jüri üyelerini ve tez sınav tarihini belirlemek üzere ilgili anabilim dalından talepte bulunur.</p>	Eğitim Sorumlusu
<p>Tez jüri üyeleri; eğitim sorumlusunun önerisi ile ilgili ABD başkanlığında akademik kurul tarafından oluşturularak, tez benzerlik raporu ile birlikte Dekanlığa bildirilir.</p>	Eğitim sorumlusu Akademik Kurul
<p>Tez jüri üyeleri; Dekanlık tarafından onaylandıktan sonra TUEK'e bildirilir</p>	Dekanlık
<p>Başhekimlik tarafından tez jüri üyeleri davet edilerek, Tez savunma sınavının gerçekleştirilmesini sağlar. Jüri üyeleri, tezin kendilerine teslim edilmesinden itibaren en geç bir ay içerisinde toplanır</p>	Başhekimlik Tez jüri üyeleri
<p>Uzmanlık öğrencisi tez savunmasını jüri huzurunda sözlü olarak yapar ve jüri değerlendirme sonucunu yazılı ve gerekçeli olarak eğitim sorumlusuna bildirir.</p>	Tez jüri üyeleri Eğitim sorumlusu
<p>Tez jürisi değerlendirme formları ve tez sınavı sonuç formunu TUEK'e teslim eder.</p>	Tıpta uzmanlık öğrencisi
<p>Başarılı Uzmanlık eğitimi bitirme sınavı için gerekli işlemler başlatılır.</p>	TUEK
<p>Başarısız altı aylık ek bir süre verilir. TUEK tarafından 6 ay süre uzatması için Dekanlığa yazı yazılır.</p>	TUEK



T.C.
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Bursa Tıp Fakültesi



Tıpta Uzmanlık Eğitimi Bitirme Sınavı İş Akış Şeması

İş Akışı	Sorumlu Kişi/Birim
<p>Uzmanlık eğitimi bitirme sınavının yapılabilmesi için Başhekimlik "Tıpta Uzmanlık öğrencisi uzmanlık eğitim süresini ve rotasyonlarını usulüne uygun olarak tamamlamış, eğitim karnesinde belirlenmiş yetkinlikleri kazanmış ve görevleri yerine getirmiş, tezi jüri tarafından kabul edilmiş ve sınavlarından başarılı olmuştur" ifadelerini içeren, eğitim sorumlusu ve Başhekim tarafından onaylanmış bir tutanak ile en geç 15 gün içerisinde Dekanlığa talepte bulunur.</p>	Başhekimlik
<p>Uzmanlık eğitimi bitirme sınav jürisi, Dekanlık tarafından, eğitim sorumlusu kararı Dekanlığa ulaştıktan sonra en geç 15 gün içerisinde belirlenir.</p>	Dekanlık
<p>Dekanlık sınav tarihi, jürinin asil ve yedek üyelerini belirler ve sınavın yapılmasını Başhekimlikten ister.</p>	Dekanlık
<p>Başhekimlik tarafından sınav jürisi davet edilir, sınavın yapılmasını için gereken şartların yerine getirilir. Dekanlık kararından itibaren 30 gün içerisinde sınav yapılır.</p>	Başhekimlik
<p>Uzmanlık eğitimi bitirme sınavında sorulan sorular ve alınan cevaplar kâtip üye tarafından kaydedilerek jüri üyeleri tarafından imzalanır sınav tutanağına eklenir.</p>	Uzmanlık Sınavı Jüri Üyeleri
<p>Başarılı</p> <p>Sınavdan sonra sınav tutanakları ile Bakanlığın istediği diğer evraklar Bakanlığa iletmek üzere Başhekimlik tarafından Dekanlığa gönderilir.</p>	
<p>Başarısız</p> <p>Girdikleri uzmanlık eğitimini bitirme sınavında başarı gösteremeyenler veya sınava girmeyenler altı ay içerisinde tekrar sınava alınır.</p>	